
ЗАРЕГИСТРИРОВАН  
МИНИСТЕРСТВОМ ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН  

19.04.2006 г. N 1563  
  
  

ПРИКАЗ  
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  

ГОСУДАРСТВЕННОГО КОМИТЕТА РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН  
ПО ЗЕМЕЛЬНЫМ РЕСУРСАМ, ГЕОДЕЗИИ, КАРТОГРАФИИ  

И ГОСУДАРСТВЕННОМУ КАДАСТРУ  
16.02.2006 г.  

N 19  
  
  

Об утверждении Временной инструкции определения нормативной  
стоимости сельскохозяйственных угодий сельскохозяйственных 

товаропроизводителей в Республике Узбекистан  
  

Вступает в силу с 29 апреля 2006 года  
  
  

На основании постановлений Кабинета Министров Республики Узбекистан от 19 
октября 2004 года N 483 "Об организации деятельности Государственного комитета 
Республики Узбекистан по земельным ресурсам, геодезии, картографии и 
государственному кадастру" и от 28 декабря 2004 года N 610 "О параметрах 
Государственного бюджета Республики Узбекистан на 2005 год" ПРИКАЗЫВАЮ:  
  
1. Утвердить "Временную инструкцию определения нормативной стоимости 
сельскохозяйственных угодий сельскохозяйственных товаропроизводителей в 
Республике Узбекистан" согласно приложению.  
  
2. Ввести в действие "Временную инструкцию определения нормативной стоимости 
сельскохозяйственных угодий сельскохозяйственных товаропроизводителей в 
Республике Узбекистан" по истечении десяти дней со дня государственной 
регистрации в Министерстве юстиции Республики Узбекистан.  
  

3. Со дня вступления в силу настоящего приказа признать утратившей силу 
"Временную методику определения качественной экономической и стоимостной 
оценки земель сельскохозяйственного назначения в Республике Узбекистан", 
зарегистрированную Министерством юстиции 6 августа 1998 года N 469.  
  
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
председателя Н.Ж. Бакирова.  
  
  
Председатель  
Государственного комитета  
по земельным ресурсам,   
геодезии, картографии   
и государственному кадастру А. Абдуазизов  
  
  
 


